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DAFTAR LAMPIRAN

Pengujian kekasaran pada baja ST 41 menggunakan alat mitutoyo roughness
tester.

1. Diameter 32 mm Ra 1 yang didapat adalah 1,889 pum.
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2. Diameter 32 mm Ra 2 yang didapat adalah 2,426 pm.
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3. Diameter 32 mm Ra 3 yang didapat adalah 1,909 pum.

Mitutoyo
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[um]

Diameter 30 mm Ra 1 yang didapat adalah 1,092 pm.
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5. Diameter 30 mm Ra 2 yang didapat adalah 1,620 um.

22-Jun-2023

CERTIFICATE OF INSPECTION

Ewvaluation Profile

[um]

5.0

s %WWMVN\W%W W;rf\ A A .ﬂA [

-5.0
-80
0.0 0.1 0.1 0.z 0.z 0.3 0.3 0.4 0.4
[mm]
Wark Name aldi UISU Oprator Mitutoyo
Measuring Tool SurfTest Comment Ver2 00
Standard ISO 1997 M 5
Profile R Cut-Off | 0.2mm |
As 2.5um Filter GAUSS
Ra 1620 um
Rq 2064 um
Rz 8937 pm
Copyright () 2013 Mitutoyo Corporation
1%l BAG el ADC

[%] [%]

51




6. Diameter 30 mm Ra 3 yang didapat adalah 1,730 pum.
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7. Diameter 28 mm Ra 1 yang didapat adalah 1,075 pum.
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8. Diameter 28 mm Ra 2 yang didapat adalah 1,410 pum.
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9. Diameter 28 mm Ra 3 yang didapat adalah 1,319 pum.
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